
Zarządzenie Nr 49.2018
Wójta Gminy Kozie]ice
z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Referenta w Urzędzie Gminy w
Kozielicach.

Na podstawie art.  33 ust.  3  i  5 ustawy z dnia Os marca  1990 r.  o  samorządzie gmimym (t.j.
Dz.  U.  z 2018 r. poz.  994) oraz  art.11  ust.1  i  art.13  ust  1-3  ustawy z dnia 21  listopada 2008
r.  o  pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.U.  z  2016  r.  poz.  902  ze  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§   1.   Ogłaszam  nabór  na  wolne  stanowisko   urzędnicze  Referenta  w  Urzędzie  Gminy  w
Kozielicach. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do rozstrzygnięcia ww. naboru powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1 )   Jolanta szczędor                       -Przewodnicząca,
2)   Mirosław Rabiega                    -członek,
3)   Leszek Karpiński                      -członek,
4)   Dariusz zybała                         -członek,
5)   Marianna strankowska           -członek -sekretarz komisji.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 41.2018 Wójta Gminy Kozielice z dnia 28 czerwca 2018 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez:

1 )   Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Kozielicach.
2)   Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu lnfomacji Publicznej.


